
Jord/Gjødsel & Frøpriser 2010. 
 

Fullgjødsel: 
12-4-18  
 40 kg Kr : 400,- (10,-/kg)  
 5 kg i løst Kr :  75,- (15,-/kg) 
 
Kalksalpeter: 
 40 kg Kr : 240,- (6,-/kg) 
 5 kg i løst Kr :  50,- (10,-/kg) 
 
Hønsegjødsel: 
Flora Villa 
 15 Liter Kr : 60,- (4,-/l.) 
 
Kalk: 
Granulert 
 40 Kg. Kr : 150,- (3,75/kg) 
Grovkalk 
 25 Kg. Kr : 60,- (2,40/kg) 
 
Hasselfors-jord: 
 
Blomsterjord 18L 30,- (1,67/l) 
Plantejord m/ naturgj. 
   50L 70,- (1,40/l) 
P-Jord (blå sekk) 80L 100,- (1,25/l) 
Haga jord 50L 45,- (0,90/l) 
Kugjødsel 50L 80,- (1,60/l) 
Rhod.jord 50L 70,- (1,40/l) 
 
 

Matjord og Bark: 
Matjord 
  Løs vekt /m³ Kr : 450,- (0,45/l) 

 

Toppbark 
  Løs vekt /m³  Kr : 450,- (0,45/l) 
  Lessing Kr : 25,- pr henger 
  80 l. løs vekt Kr :  40,- (0,50/l) 
Prydbark 
  80l. sekk Kr : 90,- (1,13/l) 
 
 
Barkduk Hortex (1,2,3,4,5 m bredder) 
  Pr. m² Kr :  10,- (10,-/m²) 
 
Degernes-torv: 
Naturtorv 
 160 Liter Kr :  80,- (0,50/l) 
Veksttorv 
 80 Liter Kr : 45,- (0,56/l) 
 160 Liter Kr :  85,- (0,53/l) 
 
Plenfrø: 
Sport 
 1 Kg. Kr : 100,- (100,-/kg) 
Villa 
  0,4  Kg. Løsv. Kr :  50,- (125,-/kg) 
 1 Kg. Kr : 100,- (10,-/kg) 
 5 Kg. Kr : 400,- (80,-/kg) 
 


